
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 1173/553/12 

z dnia 27.11.2012 roku 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2012 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/237/2011 z dnia 20 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2012 i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 622/002/12 z dnia 02.01.2012 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2012 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

         zmniejszenia          zwiększenia 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków   10 144   10 144 
Dział 852 Pomoc społeczna    10 144   10 144 
Rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   2 375    1 910 
§ 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz  
  Rehabilitacyjny  Osób Niepełnosprawnych      1 910 
§ 4270  Zakup usług remontowych    2 375 
 
Rozdz. 85206 Wspieranie rodziny     6 430 
§ 4300  Zakup usług pozostałych    3 600 
§ 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  
  telekomunikacyjnych świadczonych 
  w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  1 360 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
  członkami korpusu służby cywilnej   1 470 
 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z  
  funduszu alimentacyjnego oraz składki  
  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
  z ubezpieczenia społecznego    1 339   4 539  
§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe        3 200 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        1 139 
§ 4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
   socjalnych    1 339 
§ 4610  Koszty postępowania sądowego 
  i prokuratorskiego            200 
 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
  ubezpieczenia emerytalne i rentowe     1 300 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        1 300 
 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej       2 395 
§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe       2 395 
 
 
 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  
 


